

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง
ในการจัดจ้างงานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ...ก่อสร้างท่อระบายน้ำค.ส.ล.ถนนติลปะสนิท(ตอนปลาย).....

.....
หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....สำนักงานช่าง.....เทศบาลนครขอนแก่น.....

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,750,000..... บาท

3. ลักษณะงานโดยสังเขป

ทำการก่อสร้างท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.60 เมตร จำนวน 1 ช่างภายในถนนติลปะสนิท (ตอนปลาย) ความยาวท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพักน้ำ รางวิ ไม่น้อยกว่า 270 เมตร จำนวนบ่อพักน้ำไม่น้อยกว่า 28 บ่อ

4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 16 ส.ค. 2558
เป็นเงิน...1,719,000.....บาท ราคา/ หน่วย (ถ้ามี) บาท

5. บัญชีประมาณการราคากลาง

5.1...รวมวัสดุก่อสร้าง...พาณิชย์จังหวัดขอนแก่น.....

5.2...หลักเกณฑ์การคำนวณรวมรวมค่างานก่อสร้าง...กรมบัญชีกลาง.....

5.3...แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม.....

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 ชื่อ...นายทศพล..... สกุล วงศ์อาษา.....

ตำแหน่ง...ผู้อำนวยการส่วนทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดล้อม.....ประธาน

6.2 ชื่อ...นายคมสันต์..... สกุล สอนไว.....

ตำแหน่ง...วิศวกรโยธา 6ว.....กรรมการ

6.3 ชื่อ...นายกมลศักดิ์..... สกุล แก้วมาตย์.....

ตำแหน่ง...วิศวกรโยธา 6ว.....กรรมการ

6.4 ชื่อ...นายวีระศักดิ์..... สกุล อุปมะ.....

ตำแหน่ง...วิศวกรโยธา 5.....กรรมการ

6.5 ชื่อ...นายเทวาท..... สกุล จุลมณี.....

ตำแหน่ง...วิศวกรโยธา 6ว.....กรรมการ /เลขานุการ



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ สำนักการช่าง เทศบาลนครขอนแก่น

ที่ ขก 5204/872

วันที่ 20 พ.ย. 2558

เรื่อง การกำหนดราคากลางงานก่อสร้างท่อระบายน้ำค.ส.ล.ถนนศิลาปะสนิท(ตอนปลาย)

เรียน นายกเทศมนตรีนครขอนแก่น

ด้วยสำนักการช่าง จะดำเนินโครงการก่อสร้างท่อระบายน้ำ ค.ส.ล.ถนนศิลาปะสนิท (ตอนปลาย) เพื่อก่อสร้างท่อระบายน้ำให้ได้มาตรฐานพร้อมทั้งสามารถรองรับการระบายน้ำให้ไหลลงสู่ระบบระบายน้ำของเทศบาลได้อย่างสะดวก และให้เป็นไปตามเทศบัญญัติประจำปีงบประมาณ 2559 บัดนี้คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ดำเนินการจัดทำราคากลางของงานโครงการก่อสร้างดังกล่าวเสร็จเรียบร้อยแล้ว ดังนี้

ค่าก่อสร้างท่อระบายน้ำ ค.ส.ล.ถนนศิลาปะสนิท (ตอนปลาย) โดยทำการก่อสร้างท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.60 เมตร จำนวน 1 ช้างภายในถนนศิลาปะสนิท (ตอนปลาย) ความยาวท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพักน้ำ รางวิ ไม่น้อยกว่า 270 เมตร จำนวนบ่อพักน้ำไม่น้อยกว่า 28 บ่อ ตามแบบมาตรฐานเทศบาลนครขอนแก่น ตามแผนพัฒนาสามปี (2559-2561) เทศบาลนครขอนแก่น

ราคากลางค่าก่อสร้าง เป็นเงินจำนวน 1,719,000 บาท

งบประมาณที่ตั้งจ่ายไว้ เป็นเงินจำนวน 1,750,000 บาท

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบ และแจ้งฝ่ายพัสดุและทรัพย์สิน สำนักการคลัง เพื่อดำเนินการต่อไป

(ลงชื่อ) ทศพล วงศ์อาษา ผู้อำนวยการส่วนทรัพยากรธรรมชาติและ/หรือกรรมการ

(นายทศพล วงศ์อาษา)

(ลงชื่อ) วิศกร โขธา 6ว / กรรมการ

(นายคมสันต์ สอนไว)

(ลงชื่อ) วิศกร โขธา 6ว. / กรรมการ

(นายกมลศักดิ์ แก้วมาศย์)

(ลงชื่อ) วิศกร โขธา 5 / กรรมการ

(นายวีระศักดิ์ อุปมะ)

(ลงชื่อ) วิศกร โขธา 6ว / กรรมการ / เลขานุการ

(นายเทวาทกุล จุลมณี)

ความเห็น ควรอนุมัติ () ไม่ควรอนุมัติ เพราะ.....

(ลงชื่อ) นายชินชัย อานันทนสกุล ผู้อำนวยการสำนักการช่าง

(นายชินชัย อานันทนสกุล)

ความเห็น ควรอนุมัติ () ไม่ควรอนุมัติ เพราะ.....

(ลงชื่อ) ปลัดเทศบาล

(ดร.กฤษณวรุณ ไชยนิจ)

ความเห็น อนุมัติ () ไม่อนุมัติ เพราะ.....

(ลงชื่อ) รองนายกเทศมนตรี

(นายวิชาชัย รื่นรมย์สิริ) ปฏิบัติราชการแทน นายกเทศมนตรี

16 S.A. 2558.

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

1. งานจ้างเหมาทำการก่อสร้าง

โครงการก่อสร้างท่อระบายน้ำ ค.ศ.ล. ถนนศิลาปะสนิถ (คอนปลาย)

ปริมาณงาน 0.270 กม.

(น้ำมันดีเซลหน้าปั้ม ปตท. จังหวัด ขอนแก่น ราคา 23.00 บาท/ลิตร วันที่ 19-ค.ค.-58)

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่างานต้นทุน		FACTOR F1	ค่างาน ต่อหน่วย (บาท)	ค่างานที่กำหนดให้	
		หน่วย	จำนวน	ค่างานต้นทุน ต่อหน่วย	ค่างานต้นทุน เป็นเงิน			ราคาต่อหน่วย (บาท)	เป็นเงิน
	งานต้นทุนงานทาง								
1	งานรื้อผิวทางเดิมพร้อมขนไปทิ้ง (ผิวทาง ค.ศ.ล. หน้า 0.15 ม.)	ตร.ม.	373.00	113.29	42,257.17	1.3365	151.41	151.25	56,416.25
2	งานไหล่ทาง ค.ศ.ล. หน้า 0.15 ม. (ไม่รวมลูกรัง)	ตร.ม.	234.00	439.47	102,835.98	1.3365	587.35	587.25	137,416.50
3	งานท่อระบายน้ำ ค.ศ.ล. ขนาด ϕ 0.60 ม. สำหรับในผิวจราจร	ม.	245.00	1,248.96	305,995.20	1.3365	1,669.24	1,669.00	408,905.00
4	งานบ่อพักน้ำ ค.ศ.ล. ในผิวจราจรสำหรับท่อระบายน้ำ ค.ศ.ล. ขนาด ϕ 0.60 ม.	บ่อ	28.00	22,389.47	626,905.16	1.3365	29,923.53	29,923.50	837,858.00
	ฝาปิดเหล็กหล่อชนิดตะแกรงรูปตัววีพร้อมช่องเดิมคอนกรีต								
5	งานท่อระบายน้ำ ค.ศ.ล. ขนาด ϕ 0.40 ม. สำหรับในผิวจราจร(ท่อลอดถนน)	ม.	16.00	735.18	11,762.88	1.3365	982.57	982.50	15,720.00
6	งานบ่อพักน้ำ ค.ศ.ล. ในผิวจราจรสำหรับท่อระบายน้ำ ค.ศ.ล. ขนาด ϕ 0.40 ม.	บ่อ	4.00	17,675.99	70,703.96	1.3365	23,623.96	23,623.75	94,495.00
	ฝาปิดตะแกรงเหล็กหล่อรูปสี่เหลี่ยมขนาด 600x600 มม.								
7	งานรางวิ ค.ศ.ล. หน้า 0.15 ม. (รวมลูกรังใหม่หน้า 0.20 ม.)	ม.	233.60	531.14	124,074.30	1.3365	709.87	709.75	165,797.60
8	ป้ายโครงการก่อสร้าง	ป้าย	2.00	1,500.00	3,000.00	1.0000	1,500.00	1,500.00	3,000.00
				รวมค่างานต้นทุนงานทาง	1,287,534.65				
				รวมค่าต้นทุนงานสะพานและท่อเหลี่ยม	0.00				
				รวมค่างานต้นทุนทั้งหมด	1,287,534.65			รวมค่างานทั้งหมด	1,719,608.35
								ปรับยอด	0.00
								รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(คิดเพียง)	1,719,000.00

(ลงชื่อ).....ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
(นายทศพล วงศ์ธำนา)(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายคมสันต์ สอนไว)(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายคมลศักดิ์ แก้วมาตย์)(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายวีระศักดิ์ อุปมะ)(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายทราวุธ จุลมณี)